本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 39,98 39,53 -0,45 39,22 +0,31

USD / BRL Spot BRL 3,0984 3,1275 +0,0291 3,0973 +0,0302

USD / JPY Spot JPY 123,85 123,63 -0,22 121,56 +2,07

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 53.843 53.176 -667 54.609 -1.433

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 253,1 255,6 +2,5 221,9 +33,7

Brazil 10yrs Gov. Bond % 12,57 12,70 +0,13 12,27 +0,43

DI Future Jul16（金利先物） % 14,28 14,34 +0,06 13,72 +0,62

3 Months US Dollar Libor % 0,281 0,281 +0,000 0,285 -0,004

CRB Index（国際商品指数） Index 224,0 224,3 +0,3 225,6 -1,3

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2015年6月26日

Indicator Unit 6月24日

2015年6月26日

6月25日 5月25日

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

2,00

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

ドルレアルスポットチャート

36

38

40

42

44

46

48

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、ブラジル５月失業率が６．７％と予想を上回る高水準を記録した他、国営

石油会社ペトロブラスを巡る汚職事件での逮捕を免れるためルラ前大統領が法的措置を取ったとの報道

が流れたことが嫌気され、レアル売りが加速。ルラ氏が関与しないままパラナ州連邦判事が申立てを受理

したことで、レアル相場が一時３．１３台前半までドル高レアル安が進行すると共に、ボベスパ株式指数も

前日比１．２％安へ下落した。一方、ルラ氏は汚職捜査による違法な逮捕を避けるため人身保護令の申立

てを行った模様であるが、マーケットにおいて再び政情不安が拡大したことでブラジル資産はネガティブな

反応を示した（なお、汚職事件を捜査する検察当局も同氏は捜査対象ではないことを明らかにしている）。

ギリシャ救済プログラムの終了期限が３０日に迫る中、ギリシャ協議も神経質な展開が続いている。ギリシャ

のＴｓｉｐｒａｓ首相は昨日、Ｍｅｒｋｅｌ独首相及びＨｏｌｌａｎｄｅ仏大統領と会談を実施。２７日には再度ユーロ圏

財務相会合（ユーログループ）が開催される予定であるが、欧州連合（ＥＵ）当局者は、「週末に合意を得ら

れなければ、ギリシャのデフォルトに備える必要がある」との見解を示した。

ブラジル財務相、予算企画相や中銀総裁で構成される国家金融評議会（ＮＭＣ）は、２０１７年のインフレ

目標レンジを縮小することを決定した。２００６年以降据え置かれていた現行レンジ（４．５％プラスマイナス
２．５％）は、４．５％プラスマイナス１．５％へ変更される。